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1 Mats T ‘
1o Hisien-28
3 Ake

4 Lars

5 Rolf

6 Kent

7 Greger

8 Bjorn

9 Ingemar

10 [Egon

11 |Thomas

12 |Bengt

13

14

15

16

Spelare markerade i gron text ar ansvariga for att bollens scorekort
for saval lag som spelare ar ratt ifyllda, fullt Iasbara samt att lamna

dessa till tavlingsledningen. Ekal‘na
Startavgift 425 Kr. Lds noga lokala regler innan du slar ut! 26-28 aug 2024
Lycka till!
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Miéndag 26 aug Ekarnas GK
Starttider

13:00 13:10 13:20 13:30

Thomas |Greger [Bengt Ake

Kent Mats Lars Dennis

Rolf Bjorn Ingemar | Egon

Tenas seramble 16 hal

1:a plats boll nr
2:a plats boll nr
3:e plats boll nr
4:e plats boll nr

Néarmast hal nr
Vinnare boll nr

Néarmast hal nr
Vinnare boll nr

400Kr
200Kr
100Kr
sma ol

100Kr

100Kr

Egna noteringar:

Onsdag 28 aug Ekarnas GK

Starttider
07:40 07:50 08:00 08:10
Ake Mats Bengt Greger
Egon Thomas |Kent Dennis
Rolf Lars Ingemar |Bjorn
Nérmast hdl nr 50Kr

Flaggtaviing +slag MBK-Mastare

1:a plats 200Kr
2:a plats 175Kr
3:e plats 150Kr
4:e plats 125Kr
5:e plats 100Kr
6:¢ plats 75Kr
7:e plats S50Kr
8:e plats 25Kr
Nérmast hal nr 50Kr

Egna noteringar:

Tisdag 27 aug Koberg GK
Starttider
10:20 10:30 110:40
Mats Greger |Ake
Kent Rolf Ingemar

Thomas Bjorn | Bengt

Egon Lars Dennis

l:a plats par nr
2:a plats par nr
3:e plats par nr
4:e plats par nr

Nérmast hdl nr
Vinnare par nr
Nérmast hal nr
Vinnare par nr

il istooll Pdghogey 18 hl+lagMBK-Mstare

300Kr
200Kr
100Kr

50Kr

50Kr

50Kr

Egna noteringar:

Mina resultat

Placering Vinst

Narmast hal

Totalt dag

Texas
Scramble

4-boll
bastboll

Flaggtavling

MBK
mastare
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